RTO                       1        REMITO NRO.:31424                                 0,00 0,00

ORDEN DE COMPRA 363623                            

Subtotal 1.040.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

218.400,00 1.258.400,001.040.000,00

Total 1.258.400,00
Son Pesos  Un millón doscientos cincuenta y ocho mil cuatrocientos 

C.A.E. Nº7543886918338101/11/25Fecha Vto:

Original